

Biz; bireyler arasındaki ilişkilerin sevgi, hoşgörü, saygı kavramlarının ön planda olduğu anlayışa dayalı bir eğitimi ön plana alarak onları hayata hazırlayıp, ekip anlayışı içinde çalışan, kararlı ve kendine güvenen büyük bir aileyiz. Okulumuz, çevremizin eğitim-öğretim düzeyini yükseltmek; öğrencilerimizi onurlu, sorumlu, dürüst, saygılı bireyler olarak hayata hazırlamak için vardır. Akademik anlamda öğrencilerimizi üniversiteye yerleştirmek en büyük hedeflerimizdendir. Okulumuzda yasal olarak yılda 3 defa ( Eylül-Şubat ve Haziran ) ve gerektiğinde acil durumlarda öğretmenler kurulu toplantısı yapılmakta ve mevcut durum değerlendirilerek meydana gelen sorunlara tüm okul personeli ile çözüm üretilmektedir. Her okulda olduğu gibi bizde de çeşitli kurul ve komisyonlar bulunmakta ve her bir kurum personeli görev almaktadır. Sosyal kültürel etkinliklerle dezavantajlı öğrencilerimiz için ( yabancı uyruklu, afetzedede, bölünmüş aile vb. ) ayrıca tüm öğrencilerimize yönelik sosyal, kültürel ve toplumsal çalışmalar yapmaktadır. Öğretmenlerimiz, uluslararası ve ulusal projelere katılmakta ve okulumuzda farkındalık yaratmaktadır. Okulumuz şu ana kadar 8 eTwinning projesinde yer almış olup, Ulusal ve Avrupa kalite etiketlerimiz mevcuttur. Erasmus plus proje ekibimiz ise KA1 ve KA2 alanında proje çalışmalarına devam etmektedir. Geçtiğimiz yıl İzmir İl Meb KA1 Akreditasyon projesi ile Romanya Ploieşti şehrinde İşbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu yıl da akreditasyon için başvuru yapılmıştır. Okulumuz eTwinning projelerinde disiplinler arası ders etkinlikleri ve zümre işbirliği üst düzeydedir. Okulumuzun 2012 yılından beri Bosna\_Hersek, Makedonya ve Almanya'daki okullarla kardeş okul çalışmaları olmuştur. Bu yıl da Azerbaycan/Bakü'de bulunan 18 No.lu okul ile kardeş okul projesi yürütülmektedir. Okulumuzun basın yayın ekibi ise sosyal medya ve okul web sitesi haberlerini öğrencilerin kişisel bilgilerinin gizliliği esasında paylaşmakta ve okulumuz çalışmalarının benzer okullar için örnek teşkil etmesine katkı sunmaktadır.